
番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

1 出納局会計管理課
水槽付消防ポンプ自動車(Ｉ
型）

1台 平成27年7月17日 落札 43,056,815円 42,768,000円 有限会社丸栄消機

2 出納局会計管理課
ロータリー除雪車（2.6ｍ、
220ｋｗ級）

1台 平成27年8月6日 落札 33,400,080円 28,198,800円 株式会社青工 下取車1台

3 出納局会計管理課
ロータリー除雪車（2.6ｍ、
220ｋｗ級）

1台 平成27年8月6日 落札 33,940,080円 28,868,400円 株式会社青工

4 出納局会計管理課 除雪トラック（7t級、4×4） 2台 平成27年8月6日 落札 49,876,776円 49,572,000円 UDトラックス株式会社

5 出納局会計管理課
小形除雪車（1.3ｍ級、草刈
装置付）

1台 平成27年8月6日 落札 22,613,553円 19,872,000円 株式会社KCMJ 下取車1台

6 出納局会計管理課 小形除雪車（1.3ｍ級） 1台 平成27年8月6日 落札 16,591,473円 14,364,000円 株式会社KCMJ

7 出納局会計管理課 凍結防止剤散布車（4m3級） 1台 平成27年8月6日 不調

8 出納局会計管理課
凍結防止剤散布車（2.5m3
級）

2台 平成27年8月6日 落札 32,470,312円 32,292,000円 株式会社青工 下取車2台

9 出納局会計管理課 路面清掃車(真空式） 1台 平成27年8月6日 落札 33,021,206円 30,348,000円 株式会社青工 下取車1台

10 出納局会計管理課
ロータリー除雪車（2.6ｍ、
447ｋｗ級）

1台 平成27年8月7日 落札 67,305,000円 66,960,000円 株式会社青工 下取車1台

11 出納局会計管理課
液体シンチレーション計数
装置（Ｈ－３用）

1式 平成27年9月1日 落札 60,372,000円 55,814,400円
東北化学薬品株式会
社

12 出納局会計管理課 凍結防止剤散布車（4m3級） 1台 平成27年9月18日 落札 17,299,386円 16,718,400円 株式会社青工 下取車1台

一般競争入札結果情報（平成27年度）



番号 調達機関名 入札件名 数量 開札日 入札結果等 予定価格 契約金額 契約の相手方 備考

一般競争入札結果情報（平成27年度）

13 出納局会計管理課 空港用化学消防車 1台 平成27年10月27日 落札 259,109,970円 213,840,000円 帝国繊維株式会社 下取車1台

1箱（2,500枚
入り）

平成27年11月12日 落札 1,819円 1,609.20円 株式会社ヒグチ Ａ４

1箱（1,500枚
入り）

平成27年11月12日 落札 2,268円 1,937.52円 株式会社ヒグチ Ａ３

1箱（2,500枚
入り）

平成27年11月12日 落札 2,835円 2,419.20円 株式会社ヒグチ Ｂ４

1箱（2,500枚
入り）

平成27年11月12日 落札 1,404円 1,215.00円 株式会社ヒグチ Ｂ５

15 出納局会計管理課
ノート型パーソナルコン
ピュータ

409台 平成27年11月26日 落札 57,260,000円 35,424,000円
株式会社ビジネスサー
ビス

16 出納局会計管理課
電子計算組織（五所川原工
業高等学校）

1式 平成28年1月28日 落札 26,968,000円 25,596,000円
株式会社ビジネスサー
ビス

17 出納局会計管理課
電子計算組織（木造高等学
校）

1式 平成28年1月28日 落札 26,633,000円 26,568,000円
株式会社ビジネスサー
ビス

18 出納局会計管理課
電子計算組織（青森中央高
等学校）

1式 平成28年1月28日 落札 26,831,000円 26,406,000円
株式会社ビジネスサー
ビス

14 出納局会計管理課
PPC用紙に係る単価契約
（本庁・青森地区）


